

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019125** **ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215**

Objekt: **05** **Výměna výplní otvorů**

Rozpočet: **2019125** **Jablonec nad Nisou**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **OPENBLU s.r.o.** IČO: **28795199**
Nad Farou 628 DIČ: **CZ28795199**
517 01 **Solnice**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	306 562,77
PSV	995 272,01
MON	0,00
Vedlejší náklady	15 600,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 317 434,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 317 434,78 CZK
Základní DPH	21 %	276 661,30 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 594 096,08 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			97 342,42	7,4
64	Výplně otvorů	HSV			46 328,56	3,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 011,50	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			67 836,86	5,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 173,93	2,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 920,32	0,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			5 764,20	0,4
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			662 593,00	50,3
784	Malby	PSV			253 425,73	19,2
786	Čalounické úpravy	PSV			73 489,08	5,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			44 949,18	3,4
VN	Vedlejší náklady	VN			15 600,00	1,2
Cena celkem					1 317 434,78	100,0

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	05	Výměna výplní otvorů
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				97 342,42
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	131,90000	18,00	2 374,20
		dveře :				
		1,2*2,1		2,52000		
		okno :				
		1,05*2*42		88,20000		
		0,93*2*16		29,76000		
		1,05*2*4		8,40000		
		0,91*1*2		1,82000		
		1*1,2*1		1,20000		
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	188,42900	504,00	94 968,22
		I.NP :				
		(2+1,05+2)*14*0,6		42,42000		
		(2+0,93+2)*4*0,6		11,83200		
		(1,2+1+1,2)*1*0,6		2,04000		
		II.NP :				
		(2+1,05+2)*14*0,5		35,35000		
		(2+0,93+2)*14*0,5		34,51000		
		(2+1,05+2)*2*0,5		5,05000		
		III.NP :				
		(2+1,05+2)*14*0,5		35,35000		
		(2+0,93+2)*6*0,5		14,79000		
		(2+1,05+2)*2*0,5		5,05000		
		IV.NP :				
		(1+0,91+1)*2*0,35		2,03700		
Díl: 64		Výplně otvorů				46 328,56
3	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	76,00000	216,00	16 416,00
		šířka 480 :				
		1,2*42		50,40000		
		1,1*16		17,60000		
		Mezisoučet		68,00000		
		šířka 400 :				
		1,2*4		4,80000		
		Mezisoučet		4,80000		
		šířka 360 mm :				
		1,1*2		2,20000		
		Mezisoučet		2,20000		
		šířka 600 mm :				
		1*1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
4	60775515R	Parapet interiér PVC šíře 400mm dl. 6m fólie bílá	m	5,28000	312,00	1 647,36
		4,8*1,1		5,28000		
5	60775516R	Parapet interiér PVC šíře 480mm dl. 6m fólie bílá	m	74,80000	352,00	26 329,60
		68*1,1		74,80000		
6	60775517R	Parapet interiér PVC šíře 600mm dl. 6m fólie bílá	m	1,10000	396,00	435,60
		1*1,1		1,10000		
7	60775550.AR	Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bílá	kus	12,00000	10,00	120,00

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	05	Výměna výplní otvorů
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

4*2 8,00000
2*2 4,00000

8	60775551R	Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr. bílá	kus	138,00000	10,00	1 380,00
		68*2		136,00000		
		1*2		2,00000		

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 011,50
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	-----------------

9	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	33,50000	168,00	5 628,00
		jižní : 29,5		29,50000		
		severní : 4		4,00000		

10	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	33,50000	48,00	1 608,00
		33,5*1		33,50000		

11	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	33,50000	53,00	1 775,50
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				67 836,86
----------------	--	---	--	--	--	------------------

12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	821,51000	24,00	19 716,24
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání.

vyčištění po výměně oken :

I.NP : 264,59000
17,27+23,28+7,22+11,61+5,47+69,96+5,46+9,29+9,29+1
4,97+7,33+7,89+3,75+1,3+70,5

II.NP : 277,10000
13,23+27,24+73,34+72,25+20,45+16,31+7,8+27,39+6,56
+8,47+4,06

III.NP : 13,23+27,24+73,34+72,25+73,48+7,03+8,64+4,61 279,82000

Mezisoučet 821,51000

13	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	164,75700	72,00	11 862,50
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

dveře :
1,2*2,1 2,52000
1,43*2,9 4,14700
okno :
1,05*2*42 88,20000
0,93*2*16 29,76000
0,78*1,1*21 18,01800
1,05*2*4 8,40000
0,99*1,8*6 10,69200
0,91*1*2 1,82000
1*1,2*1 1,20000

14	95.01	Připomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	50,00000	240,00	12 000,00
----	-------	---	-----	----------	--------	-----------

- čerpáno na základě odsouhlasení TDS

15	95.02	Ochrana stávajících podlah	m2	821,51000	12,00	9 858,12
----	-------	----------------------------	----	-----------	-------	----------

předpoklad
- PE fólie
- karton
- vč. demontáže a likvidace

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	05	Výměna výplní otvorů
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

pro výměnu oken :

I.NP :

17,27+23,28+7,22+11,61+5,47+69,96+5,46+9,29+9,29+1
4,97+7,33+7,89+3,75+1,3+70,5

264,59000

II.NP :

13,23+27,24+73,34+72,25+20,45+16,31+7,8+27,39+6,56
+8,47+4,06

277,10000

III.NP : 13,23+27,24+73,34+72,25+73,48+7,03+8,64+4,61

279,82000

Mezisoučet

821,51000

16	95.03	Vystěhování a zpětné nastěhování nábytku a vybavení	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
----	-------	---	--------	---------	-----------	-----------

- sestěhování nábytku do jiné místnosti nebo do středu místnosti pro možnost výmalby

- zpětná nastěhování nábytku na původní místo po výmalbě

17	95.04	Zakrytí stávajícího vybavení (nábytku, radiátorů a pod.), proti poškození a znečištění	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
----	-------	--	--------	---------	----------	----------

- zhotovitel zajistí ochranu všech předmětů nacházejících se v místnostech

- po výmalbě zhotovitel zajistí likvidaci použitého materiálu pro zakrytí

Díl: 96		Bourání konstrukcí				33 173,93
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

18	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	224,41300	93,00	20 870,41
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

I.NP :

(2+1,05+2)*14*0,7

49,49000

(2+0,93+2)*4*0,7

13,80400

(1,2+1+1,2)*1*0,7

2,38000

II.NP :

(2+1,05+2)*14*0,6

42,42000

(2+0,93+2)*14*0,6

41,41200

(2+1,05+2)*2*0,6

6,06000

III.NP :

(2+1,05+2)*14*0,6

42,42000

(2+0,93+2)*6*0,6

17,74800

(2+1,05+2)*2*0,6

6,06000

IV.NP :

(1+0,91+1)*2*0,45

2,61900

19	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,82000	80,00	145,60
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

OJ6 : 0,91*1*2

1,82000

20	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	30,96000	86,00	2 662,56
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

OJ2 : 0,93*2*16

29,76000

OJ7 : 1*1,2*1

1,20000

21	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	96,60000	96,00	9 273,60
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

OJ1 : 1,05*2*42

88,20000

OJ4 : 1,05*2*4

8,40000

22	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,52000	88,00	221,76
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

1,2*2,1

2,52000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 920,32
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------

23	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,78619	672,00	7 920,32
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Díl: 764		Konstrukce klempířské				5 764,20
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-----------------

24	764816110R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 100 mm přechodová lišta - nové okno stávající parapet	m	95,84000	60,00	5 750,40
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	05	Výměna výplní otvorů
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		OJ1 : 1,05*14		14,70000		
		OJ2 : 0,93*4		3,72000		
		OJ4 : 1,05*4		4,20000		
		OJ6 : 0,91*2		1,82000		
		OJ7 : 1*1		1,00000		
		Mezisoučet		25,44000		
		OJ1B : 1,05*28		29,40000		
		OJ2B : 0,93*12		11,16000		
		Mezisoučet		40,56000		
		K05 : 0,8		0,80000		
		Mezisoučet		0,80000		
		OJ3 : 1,1*21		23,10000		
		Mezisoučet		23,10000		
		OJ5 : 0,99*6		5,94000		
		Mezisoučet		5,94000		
25	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,05750	240,00	13,80
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				662 593,00
26	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	393,00000	93,00	36 549,00
		Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.				
		dveře :				
		(1,2+2,1)*2*1		6,60000		
		okna :				
		(1,05+2)*2*42		256,20000		
		(0,93+2)*2*16		93,76000		
		(1,05+2)*2*4		24,40000		
		(0,91+1)*2*2		7,64000		
		(1+1,2)*2*1		4,40000		
27	766629301R00	Montáž oken plastových plochy	kus	65,00000	1 494,00	97 110,00
		42+16+4+2+1		65,00000		
28	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	1,00000	6 642,00	6 642,00
29	76701.01	Okno z plastové 1050/2000 Uw=max 0,85 W/m2.K, ozn. OJ1, OJ1A - popis výrobku tabulka vnějších výplní otvorů	ks	42,00000	7 769,00	326 298,00
		12+30		42,00000		
30	76701.02	Okno plastové 930/2000 Uw=max 0,85 W/m2.K, ozn. OJ2 - popis výrobku tabulka vnějších výplní otvorů	ks	16,00000	7 234,00	115 744,00
31	76701.03	Okno plastové 1050/2000 Uw=max 0,85 W/m2.K, ozn. OJ4 - popis výrobku tabulka vnějších výplní otvorů	ks	4,00000	7 769,00	31 076,00
32	76701.04	Okno plastové 910/1000 Uw=max 0,85 W/m2.K, ozn. OJ6 - popis výrobku tabulka vnějších výplní otvorů	ks	2,00000	3 754,00	7 508,00
33	76701.05	Okno plastové 1000/1200 Uw=max 0,85 W/m2.K, ozn. OJ7 - popis výrobku tabulka vnějších výplní otvorů	ks	1,00000	4 460,00	4 460,00
34	76701.14	Dveře plastové 1200/2100 Ud=max 1,0 W/m2.K, ozn. DO2 - popis výrobku tabulka vnějších výplní otvorů	ks	1,00000	37 206,00	37 206,00
Díl: 784		Malby				253 425,73
35	784441010R00	Malba 2x, barevná, dekorační, omyvatelná; barva	m2	941,72005	108,00	101 705,77
		předpoklad 50% plochy stěn :				

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	05	Výměna výplní otvorů
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		omyvatelná barva : 1883,4401*0,5		941,72005		
36	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	864,47000	84,00	72 615,48
		výmalba místností :				
		I.NP :				
		strop :				
		17,27+23,28+7,22+11,61+5,47+69,96+5,46+9,29+9,29+14,97+7,33+7,89+3,75+1,3+70,5		264,59000		
		II.NP :				
		strop :				
		13,23+27,24+73,34+72,25+20,45+16,31+7,8+27,39+6,56+8,47+4,06		277,10000		
		III.NP :				
		strop :				
		13,23+27,24+73,34+72,25+73,48+7,03+8,64+4,61		279,82000		
		IV.NP :				
		strop :				
		29,73+13,23		42,96000		
37	784195122R00	Malba, barva, bez penetrace, 2 x	m2	941,72005	84,00	79 104,48
		ostění :				
		I.NP :				
		(2+1,05+2)*14*0,6		42,42000		
		(2+0,93+2)*4*0,6		11,83200		
		(1,2+1+1,2)*1*0,6		2,04000		
		II.NP :				
		(2+1,05+2)*14*0,5		35,35000		
		(2+0,93+2)*14*0,5		34,51000		
		(2+1,05+2)*2*0,5		5,05000		
		III.NP :				
		(2+1,05+2)*14*0,5		35,35000		
		(2+0,93+2)*6*0,5		14,79000		
		(2+1,05+2)*2*0,5		5,05000		
		IV.NP :				
		(1+0,91+1)*2*0,35		2,03700		
		Mezisoučet		188,42900		
		výmalba místností :				
		I.NP :				
		stěny :				
		m.č. 101 :				
		(6,9+2,47+6,9)*3,13		50,92510		
		m.č. 102 :				
		(3,31+7,07)*2*3,13		64,97880		
		m.č. 103 :				
		(1,47+4,97)*2*3,13		40,31440		
		m.č.104 :				
		(4,115+2,57)*2*3,13		41,84810		
		-2,47*2,25		-5,55750		
		-0,9*2		-1,80000		
		m.č. 105 :				

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	05	Výměna výplní otvorů
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2,215+2,51)*2*3,13			29,57850	
		-0,8*2			-1,60000	
		-1,25*2,17			-2,71250	
		m.č. 106 :				
		(6,95+10,09)*2*3,13			106,67040	
		m.č. 107 :				
		(1,61+1,62)*2*2,13			13,75980	
		(1,61+1,67)*2*2,13			13,97280	
		-0,7*2*2			-2,80000	
		m.č. 108, 109 :				
		(2,86+1,47+3,61+1,47+2,86)*2,57			31,53390	
		m.č. 110 :				
		(0,52+2,18+0,57+7,07)*2,57			26,57380	
		-0,9*2			-1,80000	
		m.č. 111 :				
		(3,54+2,51)*2*2,57			31,09700	
		-0,9*2			-1,80000	
		-0,6*2			-1,20000	
		m.č. 112 :				
		(3,54+1,9)*2*0,7			7,61600	
		m.č. 113, 114 :				
		(3,54+1,49+1,49)*2*0,7			9,12800	
		m.č. 115 :				
		(6,94+10,09)*2*3,37			114,78220	
		II.NP :				
		stěny :				
		m.č. 201 :				
		(2,86+1,47+3,61+1,47+2,86)*3,24			39,75480	
		m.č. 202 :				
		(10,24+2,41)*2*3,24			81,97200	
		-3,61*3,24			-11,69640	
		-0,8*2*2			-3,20000	
		-1,25*2,25*4			-11,25000	
		m.č. 203 :				
		(7,165+10,28)*2*3,09			107,81010	
		m.č. 204 :				
		(7,1+10,23)*2*3,39			117,49740	
		m.č. 205 :				
		(2,855+7,28)*2*3,14			63,64780	
		-0,82*2,06			-1,68920	
		m.č. 206 :				
		(3,335+4,89)*2*3,14			51,65300	
		-0,8*2,15*2			-3,44000	
		m.č. 207 :				
		(3,335+2,34)*2*3,14			35,63900	
		m.č. 208 :				
		(3,84+7,28)*2*3,14			69,83360	

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	05	Výměna výplní otvorů
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-0,8*2,15*1				-1,72000
		m.č. 209 :				
		(0,87+0,1+0,92+2,05)*2*0,7				5,51600
		(0,87+1,32)*2*0,7				3,06600
		(0,92+1,32)*2*0,7				3,13600
		m.č. 210 :				
		(0,9+1,54+1,8)*2*0,7				5,93600
		(0,8+1,57)*2*0,7				3,31800
		(1,54+1,57)*2*0,7				4,35400
		m.č. 211 :				
		(1,17+1,8)*2*0,7				4,15800
		(1,17+1,57)*2*0,7				3,83600
		III.NP :				
		stěny :				
		m.č. 301 :				
		(2,565+1,64+3,61+1,64+2,565)*3,14				37,74280
		m.č. 302 :				
		(10,24+2,535)*2*3,14				80,22700
		-3,61*3,14				-11,33540
		-1,25*2,2*3				-8,25000
		-0,7*2*3				-4,20000
		m.č. 303 :				
		(7,13+10,305)*2*3,24				112,97880
		m.č. 304 :				
		(7,1+10,23)*2*3,21				111,25860
		m.č. 305 :				
		(10,23+7,25)*2*3,14				109,77440
		m.č. 306 :				
		(0,95+0,1+0,92+2,05)*2*0,7				5,62800
		(0,95+1,42)*2*0,7				3,31800
		(0,92+1,42)*2*0,7				3,27600
		m.č. 307 :				
		(2,44+1,71)*2*0,7				5,81000
		(0,8+1,73)*2*0,7				3,54200
		(1,32+1,73)*2*0,7				4,27000
		m.č. 308 :				
		(1,32+1,71)*2*0,7				4,24200
		(1,32+1,73)*2*0,7				4,27000
		IV.NP :				
		stěny :				
		schodiště :				
		(2,565+1,69+3,61+1,69+2,565)*2,7				32,72400
		chodba :				
		(10,3+0,3+2,77)*2*2,7				72,19800
		-1,52*2,7				-4,10400
		Mezisoučet				1 695,01110
		předpoklad 50% plochy stěn :				

Položkový rozpočet

S:	2019125	ZŠ Jablonec nad Nisou, Rychnovská č.p. 215
O:	05	Výměna výplní otvorů
R:	2019125	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

omyvatelná barva : -1883,4401*0,5 -941,72005
 Mezisoučet -941,72005

Díl: 786	Čalounické úpravy	73 489,08
-----------------	--------------------------	------------------

38	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	117,96000	623,00	73 489,08
				OJ1 : 1,05*2*42	88,20000	
				OJ2 : 0,93*2*16	29,76000	

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	44 949,18
-----------------	--	------------------

39	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	19,78397	90,00	1 780,56
40	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	19,78397	327,00	6 469,36
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,78397	360,00	7 122,23
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	375,89553	17,00	6 390,22
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,78397	264,00	5 222,97
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	39,56795	4,00	158,27
45	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	19,78397	900,00	17 805,57

Díl: VN	Vedlejší náklady	15 600,00
----------------	-------------------------	------------------

46	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 600,00	15 600,00
----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
 - oplocení staveniště
 - mobilní buňky a WC
 - napojovací místa energií vč. měření

Celkem	1 317 434,78
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání